ПРОТОКОЛ
заседания комиссии

по рассмотрению заявок на участие в аукционе

«16» ноября 2020 г.
р.п.Ковернино

Присутствовали:
1 Председатель комиссии -  Гурылева Марина Лаврентьевы
2 . Заместитель председателя комиссии -  Ж иганова Нина Ивановна
3. Секретарь комиссии -  Рубцова Марина Викторовна
4. Члены комиссии -  Банкетова Мария Александровна

Зефирова Валентина Владимировна
Новожилова Нина Васильевна

Некрасова Светлана Викторовна

Повестка дня: Рассмотрение заявок и» участие в аукционе, назначенном

По'данномувопросу слушали председателя комиссии Гурылеву Марину
Лаврентьевну, она сообщила следующее:

Пот №1 з е м е л ь н ы й  участок, адрес: Нижегородская о б л а с т ь
кокернинский район, р.п.Ковернино, ул. Зарубина, у ч----
- разрешенное использование -  для индивидуального жилищного

строительства
вид нрава -  собственность

- категория земель -  земли населенных пунктов
- площадь земельного участка - 840 кв.м,

кадастровый номер 52:08:0011201.1364
- начальная цена -  196 000 руб. 00коп.

шаг аукциона -  5 880 руб.00коп.
- задаток -  39 200 руб.00 коп.
Заявок не подано.
Решили:
Признать аукцион по лоту №1 несостоявшимся

ГОЛОСОВАНИЕ:
ЗА -  7. ПРОТИВ -  0. ВОЗДЕРЖАЛОСЬ -0.

IIpi ,№2 с м о л ь н ы й  участок, м ест оп ол ож ение установлено
относительно ориентира,  располож е н ного » ■ раннцах у ч а с тк а.
Почтовый я,т е с  ориентира: Н и ж его родская обл., р-н К ов ер нинскць
Р .. КУт с р п и н о .  ул.  Зарубина, уч ас ток № 82
- разрешенное использование -  индивидуальное жилищное строительство

вид права -  собственность
г категория земель -  земли населенных пунктов

площадь земельного участка - 1260 кв.м.

- кадастровый номер 52:08:0011201:920
- начальная ц е н а - 2 9 4  ООО руб. 00коп.
- шаг аукциона -  8 820 руб.00коп.
- задаток-  58 800 руб.00 коп.
П о д а н а  одна заявка: 26.10.2020г. ...^тшпне
Кокуриным Евгением Николаевичем, для учасги
представлены все необходимые документы, задаток проплачен.

р ешили^изнать единственньш участником аукциона по лоту №2: Кокурина

Евгения Николаевича
2. Признать аукцион несостоявшимся с единственным участник

ГОЛОСОВАНИЕ:
ЗА _ 7, ПРОТИВ -  0. ВОЗДЕРЖАЛОСЬ -0.

Лот МЛ -«.мольный участок, адрес- Нижегородская область.
................... -.-m i п.ч.Кове|)И1111<». иоп. 2 -й Кооперативный, r ' J M  ,
Г разрешенное использование - для ведения личного подсоопого хозяне в,.

вид права — собственность
- категория земель -  земли населенных пункю в
- площадь земельного участка - 254 кв.м.
- кадастровый номер 52:08:0011208:1777

начальная цена -  60 000 руб. 00коп.
- шаг аукциона -  1800 руб.ООкоп.
- задаток -  12 000 руб.00 коп.

Подана одна з а я в к а :  27.10.2020г. и аукционе
К у л ьп и н ы м  Л еонидом  П ор ф и р ьеви чем , для >
представлены все необходимые документы, задаток проплачен.

РеТ п р и зн ать  единственным участником аукциона но логу №3: Кулы ш иа
Леонида П о р ф и р ь ев и ч а
2. Признать аукцион несостоявшимся с единственным участником.

ГОЛОСОВАНИЕ:
З д  _ 7 , 1 ip ОТ И В -  0, ВОЗДЕРЖАЛОСЬ -0.

Лог N-<*4 земельный участок, адрес: Нижегородская област ь
Ъиичппш скпп .......... . пл.-Ковериппо, ул.Ш колыпш , примерно вб»
мртпя\  по няппявлбиию на запад oi  д.261 ^

разрешенное использование - для ведения личного подсобного хозяйства
вид права — собственность

- категория земель -  земли населенных пункю в
площадь земельного участ ка - 220 кв.м.

- кадастровый номер 52:08:0011202:2065
- начальная цена -  50 000 руб. 00коп.
- шаг аукциона -  1500 руб.ООкоп.
- задаток -  10 000 руб.00 коп.

Подана одна заявка: 29.10.2020г.
Смирновым Александром Владимировичем, для участия в аукционе
представлены все необходимые документы, задаток проплачен.

Решили:
1.Признать единственным участником аукциона по лоту №4: Смирнова
Ал екса н д ра В л ад и м и ров и ч а
2. Признать аукцион несостоявшимся с единственным участником.

ГОЛОСОВАНИЕ:
ЗА -  7, ПРОТИВ -  0, ВОЗДЕРЖАЛОСЬ -0

Подписи:
1. Председатель комиссии -  Гурылева Марина Лаврентьевна
2. Заместитель председателя комиссии -  Жиганова Ни
3. Секретарь комиссии -  Рубцова Марина Викторовна
4. Члены комиссии -  Банкетова Мария Александровн

Зефирова Валентина Владимир
Новожилова Пипа Васильевна

Некрасова Светлана Викторовна